Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА ПРИАЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО РАЙОНА

(третьего созыва)
от 14 декабря  2017  года                                                                                                         №  182
станица Приазовская

О внесении изменений и дополнений в решение Совета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района  от 14 декабря 2016 года № 115 "О бюджете Приазовского сельского  поселения Приморско-Ахтарского района  на 2017 год"

        В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации Совет Приазовского сельского поселения   Приморско - Ахтарского района                  Р Е Ш И Л:

        1. Внести в решение  Совета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района  от 14 декабря  2016 года № 115 "О бюджете Приазовского сельского поселения  Приморско-Ахтарского района на 2017 год" следующие  изменения и дополнения:

       в абзаце 1 подпункта 1 пункта 1 слова "в сумме 9898,8 рублей" заменить словами  "в сумме  11229,5 тыс. рублей";
        в абзаце 2 подпункта 1 пункта 1 слова "в сумме 11274,4 рублей" заменить словами  "в сумме 11229,5 тыс. рублей";

        в абзаце 4 подпункта 1 пункта 1 слова "в сумме 1375,6 тыс. рублей" заменить словами "в сумме 0,0 тыс. рублей";

           в абзаце  2 подпункта 5 пункта 5 слова "1,0 тыс. рублей" заменить словами "0,0 тыс. рублей".

        2. В приложение № 2  к решению  Совета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района  от 14 декабря  2016 года № 115 "О бюджете Приазовского сельского поселения  Приморско-Ахтарского района на 2017 год" "Объем поступлений доходов в бюджет Приазовского сельского поселения  Приморско-Ахтарского района  по кодам видов (подвидов) доходов на 2017 год" внести следующие изменения и дополнения:

        в абзаце "1 00 00000 00 0000 000 Налоговые и неналоговые доходы" число "7746,6" заменить числом "9077,3";

в абзаце "1 05 03000 01 0000 110 Единый сельскохозяйственный налог*" число "980,8" заменить числом "1059,5";

в абзаце "1 06 06000 00 0000 110 Земельный налог" число "4150,0" заменить числом "5400,0";

ввести абзац "1 11 07015 10 0000 120 Доходы от перечисления части прибыли, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей муниципальных унитарных предприятий, созданных поселениями" с числом "2,0";

в абзаце "Всего доходов" число "9898,8" заменить числом "11229,5".
        3. В приложение № 5  к решению  Совета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района  от 14 декабря  2016 года № 115 "О бюджете Приазовского сельского поселения  Приморско-Ахтарского района на 2017 год" "Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2017 год" внести следующие изменения и дополнения:

        в абзаце  "Всего расходов" число "11274,4" заменить числом "11229,5";

        в абзаце "Общегосударственные вопросы 01 00" число "4817,3" заменить числом "4828,4";

        в абзаце "Проведение выборов и референдумов 01 07" число "138,8" заменить числом "107,4";

       исключить абзац "Резервные фонды 01 11" с числом "1,0";

       в абзаце "Другие общегосударственные вопросы 01 13" число "1445,6" заменить числом "1489,1";
       в абзаце "Жилищно-коммунальное хозяйство 05 00" число "1796,6" заменить числом "1740,6";

       в абзаце "Благоустройство 05 03" число "1427,8" заменить числом "1371,8".
       4. В приложение № 6  к решению  Совета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района  от 14 декабря  2016 года № 115 "О бюджете Приазовского сельского поселения  Приморско-Ахтарского района на 2017 год" "Распределение бюджетных ассигнований по  целевым статьям (муниципальным программам Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района и непрограммным направлениям деятельности),  группам видов расходов  классификации расходов бюджетов на 2017 год" внести следующие изменения и дополнения:

в абзаце "Всего" число "11274,4" заменить числом "11229,5";

в абзаце "1.Муниципальная программа "Комплексное развитие Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района в сфере жилищно-коммунального хозяйства 01 0 00 00000" число "1796,6" заменить числом "1740,6";

в абзаце "Благоустройство Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района 01 2 00 0000" число "1427,8" заменить числом "1371,8";

в абзаце "Повышение уровня благоустройства населенных пунктов Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района 01 2 01 00000" число "1427,8" заменить числом "1371,8";

в абзаце "Уличное освещение 01 2 01 10140" число "478,8" заменить числом "422,8";

в абзаце "Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 01 2 01 10140 200"  число "470,0" заменить числом "414,0";

        в абзаце "5. Муниципальная программа "Муниципальное управление Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района 05 0 00 00000" число "133,2" заменить числом "176,7";

        в абзаце "Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами 05 1 00 00000 " число "133,2" заменить числом "146,7";

        в абзаце "Обеспечение функционирования и сохранности имущества, находящегося в муниципальной собственности Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района 05 1 01 00000" число "133,2" заменить числом "146,7";

        в абзаце "Содержание и обслуживание казны Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района 05 1 01 10050" число "3,2" заменить числом "1,7";

        в абзаце "Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 05 1 01 10050 200" число "3,2" заменить числом "1,7";

        в абзаце "Оценка недвижимости, признание прав и регулирование отношений по государственной и муниципальной собственности 05 1 01 10060" число "100,0" заменить числом "145,0";

        в абзаце "Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 05 1 01 10060 200" число "100,0" заменить числом "145,0";
       исключить абзац "Обеспечение деятельности местной администрации 52 0 00 00000" с числом "1,0";

       исключить абзац "Финансовое обеспечение непредвиденных 52 3 00 00000" с числом "1,0";

       исключить абзац "Резервный фонд местной администрации 52 3 00 10010" с числом "1,0";

       исключить абзац "Иные бюджетные ассигнования 52 3 10010 800" с числом "1,0";

       в абзаце "Проведения муниципальных выборов  57 0 00 00000" число "138,8" заменить числом "107,4";

       в абзаце  "Выборы главы Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района 57 2 00 00000" число "138,8" заменить числом "107,4";

       в абзаце "Проведение выборов главы Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района 57 2 00 10680" число "138,8" заменить числом "107,4";

       в абзаце "Иные бюджетные ассигнования 57 2 00 10680 800" число "138,8" заменить числом "107,4".
       5. В приложение № 7  к решению  Совета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района  от 14 декабря  2016 года № 115 "О бюджете Приазовского сельского поселения  Приморско-Ахтарского района на 2017 год" "Ведомственная структура расходов бюджета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района на 2017 год" внести следующие изменения и дополнения:

       в абзаце "ВСЕГО" число "11274,4" заменить числом "11229,5";

       в абзаце "администрация Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района 992" число "11274,4" заменить числом "11229,5";

       в абзаце "Общегосударственные вопросы 992 01 00" число "4817,3" заменить числом "4828,4";

       в абзаце "Проведения муниципальных выборов 992 01 07 57 0 00 00000" число "138,8" заменить числом "107,4";

       в абзаце  "Выборы главы Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района 992 01 07 57 2 00 00000" число "138,8" заменить числом "107,4";

       в абзаце "Проведение выборов главы Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района 992 01 07 57 2 00 10680" число "138,8" заменить числом "107,4";

       в абзаце "Иные бюджетные ассигнования 992 01 07 57 2 00 10680 800" число "138,8" заменить числом "107,4";

       исключить абзац "Резервные фонды 992 01 11" с числом "1,0";

       исключить абзац "Обеспечение деятельности местной администрации 992  01 11 52 0 00 00000" с числом "1,0";

       исключить абзац "Финансовое обеспечение непредвиденных расходов 992 01 11 52 3 00 000000" с числом "1,0";

       исключить абзац "Резервный фонд местной администрации 992 01 11 523 00 10010" с числом "1,0";

       исключить абзац "Иные бюджетные ассигнования 992 01 11 52 3 10010 800" с числом "1,0";

       в абзаце "Другие общегосударственные вопросы 992 01 13" число "1445,6" заменить числом "1489,1";

        в абзаце "Муниципальная программа  "Муниципальное управление Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района 992 01 13 05 0 00 00000" число "133,2" заменить числом "176,7";
       в абзаце "Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами 992 01 13 05 1 00 00000" число "103,2" заменить числом "146,7";
       в абзаце "Обеспечение функционирования и сохранности имущества, находящегося в муниципальной собственности Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района 992 01 13 05 1 01 00000" число "103,2" заменить числом "146,7";
        в абзаце "Содержание и обслуживание казны Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района 992 01 13 05 1 01 10050" число "3,2" заменить числом "1,7";

        в абзаце "Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 992 01 13 05 1 01 10050 200" число "3,2" заменить числом "1,7";
        в абзаце "Оценка недвижимости, признание прав и регулирование отношений по государственной и муниципальной собственности  992 01 1 05 1 01 10060" число "100,0" заменить числом "145,0";

        в абзаце "Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 992 01 13 05 1 01 10060 200" число "100,0" заменить числом "145,0";
       в абзаце "Жилищно-коммунальное хозяйство 992 05 00" число "1796,6" заменить числом "1740,6";

в абзаце "Благоустройство 992 05 03" число "1427,8" заменить числом "1371,8";

в абзаце "Муниципальная программа "Комплексное развитие Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района в сфере жилищно-коммунального хозяйства 992 05 03 01 0 00 00000" число "1427,8" заменить числом "1371,8";

в абзаце "Благоустройство Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района 992 05 03 01 2 00 00000" число "1427,8" заменить числом "1371,8";

в абзаце "Повышение уровня благоустройства населенных пунктов Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района 992 05 03 01 2 01 00000" число "1427,8" заменить числом "1371,8";
в абзаце "Уличное освещение 992 05 03 01 2 01 10140" число "478,8" заменить числом "422,8";

в абзаце "Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 992 05 03 01 2 01 10140 200"  число "470,0" заменить числом "414,0".
6. В приложение № 8 к решению  Совета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района  от 14 декабря  2016 года № 115 "О бюджете Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района на 2017 год" "Источники финансирования дефицита бюджета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района, перечень статей и видов источников финансирования дефицитов бюджетов на 2017 год" внести следующие изменения:
       в абзаце "000 01 00 00 00 00 0000 000 Источники внутреннего финансирования дефицитов бюджетов, всего"  число "1375,6" заменить числом "0,0";

       в абзаце "000 01 05 00 00 00 0000 000 Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета" число "1375,6" заменить числом "0,0";

       в абзаце "000 01 05 00 00 00 0000 500 Увеличение остатков средств бюджетов"  число "9898,8" заменить числом "11229,5";

       в абзаце "000 01 05 02 00 00 0000 500 Увеличение прочих остатков средств бюджетов" число "9898,8" заменить числом "11229,5";

       в абзаце "000 01 05 02 01 00 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов" число  "9898,8" заменить числом "11229,5";                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            в абзаце "000 01 05 02 01 10 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных                      бюджетов поселений" число "9898,8" заменить числом "11229,5";

       в абзаце "000 01 05 00 00 00 0000 600 Уменьшение остатков средств бюджетов"  число "11274,4" заменить числом "11229,5";

       в абзаце "000 01 05 02 00 00 0000 600 Уменьшение прочих остатков средств бюджетов" число "11274,4" заменить числом "11229,5";

       в абзаце    "000 01 05 02 01 00 0000 610    Уменьшение     прочих     остатков

денежных средств бюджетов" число  "11274,4" заменить числом "11229,5";                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               в абзаце "000 01 05 02 01 10 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений" число "11274,4" заменить числом "11229,5".

       7. Настоящее решение вступает с момента его официального опубликования.

	Исполняющий обязанности

главы Приазовского сельского поселения

Приморско-Ахтарского района

	Н.Н.Медведева